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Š

PASTABOS:
1. Detaliojo plano sprendiniai atitinka Panevėžio miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo sprendinius.
2. Detaliojo plano sprendiniai nepažeidžia trečiųjų asmenų interesų.
3. Užstatymas ant esamų inžinerinių tinklų, inžinerinių tinklų pertvarkymas, t. y. rekonstravimas, iškėlimas ar naikinimas bei prijungimo sąlygos sprendžiamos techninio projekto rengimo metu, pagal inžinerinius tinklus
eksploatuojančių institucijų nustatytus reikalavimus. Rekonstravimas vykdomas statytojo (užsakovo) lėšomis.
4. Įvažiavimas į žemės sklypus - nuo Ramygalos g.
5. Automobilių stovėjimo vietų skaičius sklype sprendžiamas vadovaujantis STR 2.06.04:2014 ,,Gatvės ir vietinės reikšmės keliai, bendrieji reikalavimai", rengiant statinio projektą.
6. Užstatyti leidžiamoje zonoje statinių statyba gali būti vykdoma 3 m atstumu nuo sklypo ribos, 3 m atstumu nuo sklypo ribos statinio (pastato ar stogą turinčio inžinerinio statinio) bet kurių konstrukcijų aukštis, negali
būti didesnis kaip 8,5 m, o kitų (antžeminių) statinių, neįskaitant inžinerinių tinklų, tvorų ir atraminių sienučių, išlaikomas 1 (vienas) metras.
7. Gaisrinė sauga sprendžiama vadovaujantis Gaisrinės saugos normų teritorijų planavimo dokumentams rengti reikalavimais (patvirtintais Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo
departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2013 m. gruodžio 31 d.). Vadovaujantis Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus įsakymu ,,DĖL
NORMATYVINIŲ STATINIO SAUGOS DOKUMENTŲ PATVIRTINIMO”, 2007 m. vasario 22 d. Nr. 1-66, suvestinė redakcija nuo 2016-05-01, 74 puntu: ,,Užstatytose pastatais ir statiniais teritorijose gaisriniai hidrantai
vandentiekio tinkluose turi būti įrengiami kas 150-200 m. Atstumas, skaičiuojant jį pagal ugniagesių tiesiamą vandens liniją, nuo gaisrinio hidranto iki jo saugomo pastato perimetro tolimiausio taško turi būti ne didesnis
kaip 200 m.” Detaliojo plano sprendiniuose gaisrų gesinimui vandens paėmimas numatytas iš gaisrinio hidranto, esančio Ramygalos g., vandentiekio tinkluose, šulinio Nr. 31; 171 ir 174, pasiekiamumo spindulys 170 m
(žiūrėti sprendinių brėžinį ir sprendinių aiškinamąjį raštą). Įvažiavimo į žemės sklypą plotis ne siauresnis kaip 3,5 m.
8. Brėžinys neskirtas jį (brėžinį) matuoti.
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Įvažiavimas-išvažiavimas

III skyrius, 1 skirsnis/583
III skyrius, 10 skirsnis/165
VI skyrius 11 skirsnis/583

Planuojamos teritorijos situacija Panevėžio miesto teritorijos bendrojo plano keitimo pagrindiniame
žemės naudojimo ir apsaugos reglamentų brėžinyje

**Kaimyninis žemės sklypas - žemės sklypas, kuris
suformuotas kaip atskiras nekilnojamojo turto
objektas, kuriam suteiktas unikalus numeris ir kuris
įregistruotas Lietuvos Respublikos nekilnojamojo
turto registre ir turi bendrą ribą su
planuojama teritorija arba atskirtas ne aukštesnės
kaip D kategorijos gatve, vietinės reikšmės keliu ar
siauresniu kaip 10 metrų sklypais nesuformuotu
žemės plotu (pagal Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 1996 m. rugsėjo 18 d. nutarimu Nr. 1079
(2013 m. gruodžio 18 d. nutarimo Nr. 1267 redakcija)
patvirtintus Visuomenės informavimo, konsultavimo
ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų
planavimo nuostatus).
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gyvenamųjų pastatų teritoirijos (G1)

2701/0028:301. Žemės sklypas. Paskirtis - Kitos paskirties
žemė (KT), naudojimo būdas - Gyvenamosios teritorijos,
mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos (G1)
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skirsnis:

Aerodromo apsaugos zonos (III skyrius,
pirmasis skirsnis);
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių
nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis);
Požeminio vandens vandenviečių apsaugos
zonos (VI skyrius, vienuoliktasis skirsnis).

Specialiosios žemės naudojimo sąlygos,
nurodytos detaliojo plano sprendiniuose,
nustatomos ir  registruojamos Nekilnojamojo
turto registre (NTR) galiojančių teisės aktų
nustatyta tvarka.
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Planavimo tikslas - koreguoti Ramygalos g. teritorijos į šiaurę nuo metalinių garažų detaliojo plano, patvirtinto Panevėžio miesto valdybos 1996 m.
rugpjūčio 8 d. sprendimo Nr. 273v 13 punktu, sprendinius, padalijant žemės sklypą, esantį Ramygalos g. 154C, Panevėžio mieste, į keletą (du ar daugiau)
atskirų žemės sklypų, pakeičiant šių naujai suplanuotų žemės sklypų žemės naudojimo būdą iš komercinės paskirties objektų teritorijos į vienbučių ir
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